
UCHWAŁA NR 0025.108.157.2020 
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 9 grudnia 2020 r.

w sprawie wniosku o wprowadzenie poprawek do projektu budżetu powiatu kolskiego na 2021 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§ 1. 1. W postanowieniu projektu Uchwały Rady Powiatu Kolskiego w sprawie: uchwalenia budżetu 
powiatu kolskiego na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 postanowienia otrzymuje nowe brzmienie:

„Ustala się dochody budżetu powiatu kolskiego na 2021 rok w wysokości 91 997 382,42 zł 
z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 90 922 382,42 zl
2) dochody majątkowe w wysokości 1 075 000,00 zł”;

2) § 2 ust. 1 postanowienia otrzymuje nowe brzmienie:

„Ustala się wydatki budżetu powiatu kolskiego na 2021 rok w wysokości 95 174 647,92 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

3) § 2 ust. 2 postanowienia otrzymuje nowe brzmienie:

„Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki bieżące
w wysokości 85 269 687,05 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zgodnie z załącznikiem nr 2”;
4) § 2 ust. 3 postanowienia otrzymuje nowe brzmienie:

„Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki majątkowe
w wysokości 9 904 960,87 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 5”.
2. W załączniku Nr 1 do projektu Uchwały Rady Powiatu Kolskiego w sprawie: uchwalenia budżetu 

powiatu kolskiego na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

- zwiększa się plan dochodów o kwotę 725 000,00 zł w następujących pozycjach:

Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm. Rodzaj
Dział 600 Rozdz. 60014 §2710 114 000,00 zł 114 000,00 zł
Dział 600 Rozdz. 60014 § 6300 611 000,00 zł 1 066 000,00 zł

3. W załączniku Nr 2 do projektu Uchwały Rady Powiatu Kolskiego w sprawie: uchwalenia budżetu 
powiatu kolskiego na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

- zmniejsza się plan wydatków o kwotę 197 588,50 zł w następujących pozycjach:

Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm. Rodzaj
Dział 600 Rozdz. 60014 § 6800 130 000,00 zł 2 170 000,00 zł

Dział 755 Rozdz. 75515 §4300 5 911,00 zł 55 649,00 zł z. zlecone

Dział 758 Rozdz. 75818 §4810 58 477,50 zł 1 218 532,86 zł

Dział 801 Rozdz. 80115 §4380 200,00 zł 200,00 zł

Id: 22AA3416-20BD-4DE3-956B-CAF718AE11F9. podpisany Strona 1



Dział 853 Rozdz. 85311 § 2320 3 000,00 zł 0,00 zł

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 922 588,50 zł w następujących pozycjach:

Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm. Rodzaj
Dział 600 Rozdz. 60014 § 6050 260 000,00 zł 5 573 589,14 zł

Dział 755 Rozdz. 75515 §4170 5 911,00 zł 5 911,00 zł z. zlecone

Dział 801 Rozdz. 80115 §4600 200,00 zł 200,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80195 §4011 3 052,17 zł 3 052,17 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 § 4012 184,83 zł 184,83 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4111 3 048,23 zł 3 048,23 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4112 184,59 zł 184,59 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4121 434,45 zł 434,45 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4122 26,31 zł 26,31 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4171 14 680,40 zł 14 680,40 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4172 889,02 zł 889,02 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4211 10 863,05 zł 10 863,05 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4212 657,85 zł 657,85 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4241 2 828,70 zł 2 828,70 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4242 171,30 zł 171,30 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 § 4301 400 691,58 zł 400 691,58 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4302 24 265,02 zł 24 265,02 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4421 14 143,50 zł 14 143,50 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4422 856,50 zł 856,50 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4431 4 243,05 zł 4 243,05 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4432 256,95 zł 256,95 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 § 4950 25 000,00 zł 25 000,00 zł

Dział 926 Rozdz. 92695 § 6300 150 000,00 zł 150 000,00 zł

4. W załączniku Nr 4 do projektu Uchwały Rady Powiatu Kolskiego w dziale 755, rozdział 
75515 zmniejsza się paragraf 4300 o kwotę 5 911,00 zł, a zwiększa się paragraf 4170 
o kwotę 5 911,00 zł.

5. W załączniku Nr 5 do projektu Uchwały Rady Powiatu Kolskiego dokonuje się następujących zmian:
a) dodaje się nowe zadania pn.:

1) „Przebudowa chodnika wraz z infrastrukturą na odcinku ul. Łąkowej w Kłodawie” (dz. 600, rozdz. 
60014 § 6050 - 260 000,00 zł),

2) Dofinansowanie do zadania pn.: „Przebudowa boiska piłkarskiego na stadionie przy ul. Sportowej 
12 w Kole ” (dz. 926, rozdz. 92695 § 6300 - 150 000,00 zł),

b) zmniejsza się rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe o kwotę 130 000,00 zł (dz. 
600, rozdz. 60014 § 6800).

6. W załączniku Nr 6 do projektu Uchwały Rady Powiatu Kolskiego dokonuje się zmian:

a) zmniejsza się dotację dla jednostek sektora finansów publicznych dla Powiatu konińskiego o kwotę 
3 000,00 zł (dz. 853, rozdz. 85311, § 2320),

b) zwiększa się dotację dla jednostek sektora finansów publicznych dla Gminy Miejskiej w Kole na 
dofinansowanie do zadania pn.: „Przebudowa boiska piłkarskiego na stadionie przy ul. Sportowej 
12 w Kole" o kwotę 150 000,00 zł (dz. 926, rozdz. 92695 § 6300).

7. W załączniku Nr 10 do projektu Uchwały Rady Powiatu Kolskiego dodaje się projekt pn.: „Staż 
zawodowy uczniów ZSRCKUKościelec" dział 801, rozdział 80195.

8. § 7 ust. 1 postanowienia otrzymuje nowe brzmienie:

Id: 22AA3416-20BD-4DE3-956B-CAF718AE11F9. Dodnisanv Strona 2



„Ustala się rezerwy:

1. ogólną w wysokości 758 457,86 zł
2. celową na:

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w wysokości 180 000,00 zł

2) odprawy dla nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi w jednostkach oświatowych 
w wysokości 460 075,00 zł

3) inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe w wysokości 2 170 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2”..

9. Do projektu Uchwały Rady Powiatu Kolskiego dołącza się: Załącznik nr 11 Dochody 
z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki z zakresu ochrony 
środowiska określone ustawą Prawo ochrony środowiska na 2021 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Kolski

Robert Kropidłowski

Wicestarosta Kolski

Sylwester Chęciński

Członek Zarządu

Waldemar Banasiak

Członek Zarządu

Zbigniew Szarecki

Członek Zarządu

Henryk Tomczak

Id: 22AA3416-20BD-4DE3-956B-CAF718AE11F9. nodnisanv Strona



UZASADNIENIE 
do Uchwały 0025.108.157.2020 

Zarządu Powiatu Kolskiego 
z dnia 09 grudnia 2020 r.

W przedłożonym Radzie Powiatu projekcie budżetu powiatu na 2021 rok dokonuje 
się następujących zmian:
1. Zwiększa się plan dochodów z tytułu udzielonej pomocy finansowej z:
- Gminy Kłodawa - 130 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Przebudowa chodnika 
wraz z infrastrukturą na odcinku ul. Łąkowej w Kłodawie Wartość zadania 260 000,00 zł. 
Środki ze strony powiatu w wysokości 50% wartości zadania pochodzą z rezerwy celowej na 
inwestycje drogowe,
- Gminy Grzegorzew - 195 000,00 zł z przeznaczeniem na zadania pn.:

a) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3199P w Boguszyńcu” o kwotę 81 000 zł,
b) „Remont odcinka drogi powiatowej Nr 3199P Grzegorzew-Boguszyniec” o kwotę 

114 000,00 zł.
- Gminy Koło - 400 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn.: „ Budowa północnej obwodnicy 
Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P”.
2. Zmienia się klasyfikację budżetową w planie wydatków ZSRCKU w Kościelcu w sposób 
następujący:
Zmniejsza się: dz. 801, rozdz. 80115 § 4380 o kwotę 200,00 zł
Zwiększa się: dz. 801, rozdz. 80115 § 4600 o kwotę 200,00 zł
3. Zwiększa się plan wydatków z ZSRCKU w Kościelcu z przeznaczeniem na realizację 
projektu „Staż zawodowy uczniów ZSRCKUKościełec” w ramach projektu Międzynarodowa 
mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego w dz. 801, 
rozdz. 80195.
4. Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole dz. 853, rozdz. 85311 
§ 2320, w związku ze złożoną przez mieszkańca Powiatu kolskiego rezygnacją z dniem 
01.01.2021 r. z uczestnictwa w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Powiecie Konińskim.
5. Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole na dofinansowanie do 
zadania pn.: „Przebudowa boiska piłkarskiego na stadionie przy ul. Sportowej 12 w Kołe” dz. 
926, rozdz. 92695 § 6300 - 150 000,00 zł. Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia rezerwy 
ogólnej.
6. Zmienia się klasyfikację budżetową w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Kole 
w sposób następujący:
Zmniejsza się: dz. 755, rozdz. 75515 § 4300 o kwotę 5 911,00 zł (zadania zlecone)
Zwiększa się: dz. 755, rozdz. 75515 § 4170 o kwotę 5 911,00 zł (zadania zlecone)
7. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 58 477,50 zł (dz. 758, rozdz. 75818 § 4810).

Powyższe zmiany wynikają z:
1. Uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu wyrażającej opinię o przedłożonym 

przez Zarząd Powiatu Kolskiego projekcie uchwały budżetowej Powiatu Kolskiego na 2021 r., 
2. korekty planów finansowych ZSRCKU w Kościelcu, Starostwa Powiat

Id: 22AA3416-20BD-4DE3-956B-CAF718AE11F9. podpisany Strona 1


